ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-TL

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư hướng dẫn một số nội

dung trong hoạt động đầu tư theo

phương thức PPP lĩnh vực thủy lợi,

cung cấp nước sạch.

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài Chính, Xây dựng;

- Các Công ty TNHH MTV: Thủy lợi Nam sông Mã,

Thủy lợi Bắc sông Mã, Sông Chu;

- Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMTNT;

- Các Công ty cấp nước sinh hoạt nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại

Công văn số 10653/UBND-NN ngày 25/7/2023 về việc tham gia ý kiến vào dự

thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung trong hoạt động đầu tư theo phương

thức PPP lĩnh vực thủy lợi, cung cấp nước sạch.

Để có cơ sở tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài Chính, Xây dựng; các Công ty

TNHH MTV KTCT Thủy lợi; Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMTNT; các

Công ty cấp nước sinh hoạt nông thôn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có

ý kiến tham gia vào dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung trong hoạt

động đầu tư theo phương thức PPP lĩnh vực thủy lợi, cung cấp nước sạch

(có dự thảo Thông tư gửi kèm theo)

Ý kiến tham gia đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT chậm nhất trong ngày 01/8/2023 (Thứ Ba) để tổng hợp, báo cáo.

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T16:12:22+0700

		2023-07-26T16:36:30+0700

		2023-07-26T16:36:43+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T16:37:00+0700